АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019                                                                                                                              №101
Об утверждении среднесрочного финансового плана бюджета Черноярского сельского поселения на 2020-2022годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 04.04.2018 № 14 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Черноярское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период», Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области на 2020-2022 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                              С.М.Еремин
Приложение
к постановлению Администрации
Черноярского сельского поселения

Тегульдетского района Томской области

от 24.12.2019 № 101
Среднесрочный финансовый план
Черноярского сельского поселения на 2020-2022 годы

/тыс. руб./

	Показатели
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4

	1. Доходы - всего
	6091,8
	6496,7
	6754,5

	в том числе:

	1.1. Налоговые доходы
	1209,4
	1257,4
	1334,3

	1.2. Неналоговые доходы
	189,0
	118,1
	122,6

	Безвозмездные поступления
	4693,4
	5121,2
	5297,6

	1.3. Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	4693,4
	5121,2
	5297,6

	в том числе:

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1510,1
	2616,3
	2718,3

	Субвенция бюджетам  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	141,3
	0,0
	0,0

	Иные межбюджетные трансферты
	3042,0
	2504,9
	2579,3

	2. Расходы - всего
	6091,8
	6496,7
	6754,5

	в том числе:

	2.1. Межбюджетные трансферты
	1778,4
	2035,8
	2115,0

	2.2. Обслуживание муниципального долга
	0
	0
	0

	3. Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	4. Источники финансирования дефицита

бюджета, сальдо
	0
	0
	0

	5. Верхний предел муниципального долга

Администрации Черноярского сельского поселения  по состоянию на 1 января   года, следующего за очередным финансовым

годом
	0
	0
	0

	в том числе:

	5.1. Остаток задолженности по выданным

муниципальным гарантиям
	0
	0
	0

	в том числе:

	6.1. Налоговые и неналоговые доходы
	0
	0
	0

	Налоговые и неналоговые доходы без учета   дополнительного норматива отчислений от    НДФЛ
	0
	0
	0

	6.2. Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Российской   Федерации
	0
	0
	0

	7. Расходы бюджета поселения
	4313,4
	4460,9
	4639,5

	8. Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	Наименование
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	2020 итого
(тыс.руб)
	2021
итого

(тыс.руб)
	2022
итого
(тыс.руб)

	Расходы всего:

	6091,8
	   6496,7
	6754,5

	Администрация Черноярского

сельского поселения
	904

	6091,8
	   6496,7
	6754,5

	Общегосударственные вопросы
	904
	0100

	3727,1
	3861,1
	4011,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	904
	0104

	3665,9
	3797,8
	3945,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов

 местного самоуправления
	904
	0104
	0020000000

	3665,9
	3797,8
	3945,9

	Центральный аппарат
	904
	0104
	0020000400

	3053,3
	3163,2
	3286,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными

(муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	904
	0104
	0020000421
	100
	2253,3
	2334,4
	2425,4

	Расходы на выплаты
персоналу государственных (муниципальных) органов
	904
	0104
	0020000421
	120
	2253,3
	2334,4
	2425,4

	Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0104
	0020000421
	200
	600,0
	621,6
	645,8

	Иные  закупки товаров, работ

 и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0104
	0020000421
	240
	600,0
	621,6
	645,8

	Иные бюджетные ассигнования
	904
	0104
	0020000421
	800
	170,0
	176,1
	182,9

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	904
	0104
	0020000421
	850
	170,0
	176,1
	182,9

	Специальные расходы
	904
	0104
	0020000421
	880
	30,0
	31,1
	32,3

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	904
	0104
	0020000800

	612,6
	634,6
	659,3

	Расходы на выплаты  персоналу государственных (муниципальных) органов
	904
	0104
	0020000800
	120
	612,6
	634,6
	659,3

	Обеспечения деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	904
	0106

	1,2
	1,2
	1,3

	Иные безвозмездные и

 безвозвратные перечисления
	904
	0106
	52000000000

	1,2
	1,2
	1,3

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами

власти другого уровня
	904
	0106
	5201000500
	500
	1,2
	1,2
	1,3

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами

власти другого уровня переданные полномочия (полномочия по внешнему финансовому контролю)
	904
	0106
	52010000522
	540
	1,2
	1,2
	1,3

	Резервные фонды
	904
	0111

	20,0
	20,7
	21,6

	Резервные фонды
	904
	0111
	0700000000

	20,0
	20,7
	21,6

	Иные бюджетные ассигнования
	904
	0111
	0700000500
	800
	20,0
	20,7
	21,6

	Резервный фонд непредвиденных расходов сельских поселений
	904
	0111
	0700000500
	870
	20,0
	20,7
	21,6

	Другие общегосударственные вопросы
	904
	0113

	40,0
	41,4
	43,0

	Другие общегосударственные вопросы
	904
	0113
	0900000000

	40,0
	41,4
	43,0

	Расходные обязательства, не отнесенные к другим целевым статьям
	904
	0113
	0920000311
	800
	30,0
	31,0
	32,3

	Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0113
	0920000311
	850
	30,0
	31,0
	32,3

	Иные  закупки товаров, работ и

услуг для  обеспечения государственных

(муниципальных) нужд
	904
	0113
	0920000311
	880
	30,0
	31,0
	32,3

	Расходы на опубликование нормативных правовых актов

и иной информации о деятельности органов

местного самоуправления

в средствах массовой информации
	904
	0113
	0900900312

	10,0
	10,3
	10,7

	Закупка товаров , работ и

 услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0113
	0900900312
	200
	10,0
	10,3
	10,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0113
	0920000312
	240
	10,0
	10,3
	10,7

	Национальная оборона
	904
	0203
	0000000000

	141,3
	0,0
	0,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	904
	0203
	2120000000

	141,3
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие «Обеспечение осуществления в муниципальных образованиях Томской области передаваемых Российской Федерацией органам местного самоуправления полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
	904
	0203
	2128100000

	141,3
	0,0
	0,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	904
	0203
	2128151180

	141,3
	0,0
	0,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	904
	0309
	0000000000

	20,0
	20,6
	21,4

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения  государственных (муниципальных ) нужд
	904
	0309
	2180000101

	20,0
	20,6
	21,4

	Иные  закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных  нужд
	904
	0309
	2180000101

	20,0
	20,6
	21,4

	Национальная экономика
	904
	0400
	000000000

	359,0
	375,4
	418,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	904
	0409
	3150000000

	359,0
	375,4
	418,0

	Дорожное хозяйство
	904
	0409
	3150000000

	359,0
	375,4
	418,0

	Поддержка дорожного хозяйства
	904
	0409
	3150000200

	359,0
	375,4
	418,0

	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	904
	0409
	3150000212

	359,0
	375,4
	418,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0409
	3150000212

	359,0
	375,4
	418,0

	Иные  закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0409
	3150000212

	359,0
	375,4
	418,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	904
	0500

	66,0
	203,9
	188,5

	Благоустройство
	904
	0503

	66,0
	203,9
	188,5

	Благоустройство
	904
	0503
	6000000000

	66,0
	124,7
	101,7

	Уличное освещение
	904
	0503
	6000000100

	66,0
	124,7
	101,7

	Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0503
	6000000100
	200
	66,0
	124,7
	101,7

	Иные  закупки  товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0503
	6000000100
	240
	66,0
	124,7
	101,7

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	904
	0503
	6000000500

	0,0
	79,2
	86,8

	Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0503
	6000000500
	200
	0,0
	79,2
	86,8

	Иные  закупки  товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	904
	0503
	6000000500
	240
	0,0
	79,2
	86,8

	Культура и кинематография
	904
	0800

	Культура
	904
	0801

	1778,4
	2035,7
	2115,0

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	904
	0801
	5200000000

	1778,4
	2035,7
	2115,0

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	904
	0801
	5200001500
	500
	1778,4
	2035,7
	2115,0

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня переданные полномочия по культуре
	904
	0801
	5200001521
	540
	1778,4
	2035,7
	2115,0

PAGE